Zakup energii elektrycznej dla Gminy i Miasta Nisko oraz podlegtych jednostek organizacyjnych

Gmina Nisko Nisko, dnia 20.10.2017 r.
Burmistrz Gminy i Miasta Nisko

Plac Wolnosci 14

37-400 Nisko

7P.271.56.2017

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
22017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ pytafi dotyczacych
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) na zadanie: Zakup energii elektrycznej dla
Gminy iMiasta Nisko oraz podleglych jednostek organizacyjnych wraz z udzielonymi
wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie umowy droga korespondencyjna?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci korespondencyjnego zawarcia umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres
e-mail?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3 :

Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikéw od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w
terminie Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po
otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciaglo$ci przekazywania przez Zamawiajacego
$rodkow finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i unikniecia skumulowania sig
znacznej kwoty za energie elektryczng na rzecz Sprzedawcy?

OdpowiedzZ:

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 4

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczegélnych PPE? (jednomiesigezny, dwumiesigezny,
dekadowy)?

Odpowiedz:

Okres rozliczeniowy wynosi 2 miesiace.

Pytanie S

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang ceny jednostkowej w razie niezaleznych od Wykonawcy
zmian przepisOw prawa, a w szczeg6lnosci zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktow
wykonawczych do tej ustawy wprowadzajacych dodatkowe obowigzki zwigzane z zakupem praw
majatkowych lub certyfikatéw dotyczacych efektywnosci energetycznej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6

Czy bedzie to kolejna zmiana sprzedawcy?
Odpowiedz:

Tak, bedzie to kolejna zmiana sprzedawcy.
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Pytanie 7

Kto jest aktualnym sprzedawca energii elektrycznej dla poszczegdlnych PPE?

Odpowiedz:

Aktualnym sprzedawcg energii jest ENERGA — Obrot S.A. Umowa zawarta jest na czas okreslony od
1 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang ceny jednostkowej w razie niezaleznych od Wykonawcy
zmian przepiséw prawa, zmieniajacych stawki podatku akcyzowego oraz podatku VAT?

Odpowiedz:

Zgodnie z §10 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy zamawiajacy dopuszeza zmiany w umowie w
przypadku zmiany ustawowej stawki podatku VAT lub wysokosci podatku akcyzowego; wowczas
ceny jednostkowe energii elektrycznej oraz szacunkowe wynagrodzenie Wykonawcy zostang
zmienione o kwote réwng réznicy w kwocie podatku VAT lub podatku akcyzowego wynikajacej z
wiasciwych przepiséw, od dnia ich wejscia w zycie.
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